Mẫu 01/CT HSSV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: - Giáo viên chủ nhiệm lớp:  …………………….

                - Phòng Công tác HSSV Trường Cao Đẳng Kỹ nghệ Dung Quất

Tôi tên:
MSHSSV
…..
Sinh ngày:     ………/………/………………
Số CMND:…………………… ngày cấp:..…../..…/……, nơi cấp: CA………............
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….

Hiện đang học lớp:……………….…….Khoa:
……………………..……………
Niên khóa:  201… - 201…  Tại trường Cao Đẳng Kỹ nghệ Dung Quất.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Giáo viên chủ nhiệm lớp xin xác nhận tôi hiện là học sinh (sinh viên) lớp:……………………………… thuộc Trường Cao đẳng Kỹ nghệ Dung Quất, năm học: 201… - 201...

Lý do: để

Tôi chân thành cảm ơn./.

                                                             Quảng ngãi, ngày        tháng           năm 201..

                                                                                       Người làm đơn

                                                                                                                 (Ký  ghi rõ họ tên)

                                                                          ………………………………..
              XÁC NHẬN CỦA GVCN

    Quảng ngãi, ngày       tháng      năm 201..